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Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

Stand: 15.11.2025, 17:32:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmhalle im Kombibad Seestraße
Seestraße 80
13347 Berlin

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
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Handzeitnahme
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.
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Abschnitt 1: Einlass: 9:00, Beginn: 10:00

Veranstaltungsfolge

.

Abschnitt 2: Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.,

Veranstaltungs-Website
www.sprinttag.de
inkl. Liveprotokoll

Abschnitt 1

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Berliner SV 92 5635  17/ 13  57/  0
2. BSC Robben 5636   9/  4  30/  0
3. BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 5651  12/  6  39/  0
4. CSV Berlin 5614   3/  4  13/  0
5. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  10/ 17  54/  0
6. SC Eintracht Berlin e.V. 5673   8/ 13  49/  0
7. SC Wedding Berlin 5619  12/  9  46/  0
8. SG Neukölln e.V. Berlin 5621  19/ 14  65/  0
9. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623  12/  5  31/  0

10. SG Steglitz Berlin 5677  17/ 17  85/  0
11. SSC Berlin-Reinickendorf 5624   8/ 15  43/  0
12. SV Berolina e.V. 5669  14/ 10  58/  0
13. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622  24/ 20  64/  0

Gesamt für den Verband  165/ 147  634/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

14. Schwimmverein Falkensee e.V. 7308   4/  5  14/  0
15. SG Einheit Rathenow e.V. 4737   1/  8  21/  0

Gesamt für den Verband    5/  13   35/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  170/ 160  669/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 15.11.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Miksch, Angela 
Schiedsrichter männlich Preuß, Irene 
Starter weiblich Liedtke, Lothar 
Starter männlich Preuß, Jürgen 
Schwimmrichter 1 Schwarz, Christina 
Schwimmrichter 2 Sommer, Marco 
Sprecher 1 Nagaraju, Kathyayani 
Sprecher 2 Neese, Matyas 
Auswerter 1 Zeddies, Nils Fabian 
Auswerter 2 von Estorff, Melanie 
Protokollführer Oertel, Petra 

Zielgericht
Position Name
Zielrichter 1 Ammermann, Viviane 
Zielrichter 2 Aue, Doreen 
Zielrichter 3 Bergner, Ramona 
Zielrichter 4 Cappelli, Emma 
Zielrichter 5 Gerlach, Steffi 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Lieben, Martin 
Zeitnehmer Bahn 1 Seiffarth, Sebastian 
Zeitnehmer Bahn 2 Gliesche, Kurt 
Zeitnehmer Bahn 3 Neese, Kristin 
Zeitnehmer Bahn 4 Randina, Ekaterina 
Zeitnehmer Bahn 5 Stölmacker, Christoph 
Zeitnehmer Bahn 6 Bekkering, Niels 
Reservezeitnehmer 1 Benitez Sierra, Valeska 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmerobmann Lorenz, Jasmin 
Zeitnehmer Bahn 1 Händler, Mandy 
Zeitnehmer Bahn 2 Wierschke, Kai 
Zeitnehmer Bahn 3 Engelmann, Daniela 
Zeitnehmer Bahn 4 Nagaraju, Rohith 
Zeitnehmer Bahn 5 Lietz, Christiane 
Zeitnehmer Bahn 6 Strehle, Moritz 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann / Bahn 1+2 Kretzschmar-Meger, Nikolai 
Wenderichter Bahn 3+4 Barabasch, Gaby 
Wenderichter Bahn 5+6 Parsons, Sandra 
Wenderichter Bahn 5+6 Juban, Eike 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

weitere Kampfrichter
Position Name
Auswertung Azubi Ilinykh, Anastasia 
Auswertung Azubi Joachim, Julia 
Auswertung Azubi Liedtke, Hannah 
Protokollführer Azubi Schaal, Sabine 
Protokollführer Azubi Oertel, Stephan 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pepic, Lejla 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:52,91 116
2. Thiele, Klara Luise 2017 SC Wedding Berlin 02:09,05 77
3. Palomo Suarez, Isabel 2017 SC Wedding Berlin 02:11,25 74
4. Fende, Johanna 2017 SC Wedding Berlin 02:12,76 71

disqualifiziert
Felgen, Theresa 2017 SV Berolina e.V.

Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13
Kobayashi, Antonia 2017 SG Steglitz Berlin

75 m Wende Anschlag mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulbrich, Melina 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:40,15 166
2. Bantzis, Alexia 2016 BSC Robben 01:43,27 151
3. Lenz, Svea 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:43,36 151
4. Gärtner, Ella 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:43,97 148
5. Hagenbruch, Helena 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:44,62 146
6. Rakete, Lana 2016 SV Berolina e.V. 01:45,97 140
7. Kücüksucu, Beyzan 2016 BSC Robben 01:47,23 135
8. Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin 01:48,54 130
9. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 01:54,11 112
10. Artuc, Lena 2016 SC Wedding Berlin 01:54,31 112
11. Rubelt, Tara Lucia 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:55,23 109
12. Höffner, Anna-Maria 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:55,34 109
13. Biallas, Charlotte 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:55,47 108
14. Buchwald, Livia 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:56,12 106
15. Lalova, Magdalena 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:01,60 93

nicht am Start
Hennig, Liselotte Frieda 2016 SG Steglitz Berlin
Lagodny, Leni 2016 SV Berolina e.V.

disqualifiziert
Göcke, Frieda 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07
Kuhne, Pia 2016 SV Berolina e.V.

Anschlag 75m nur mit einer Hand

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14
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noch Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Werner, Melina 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V.
Wechselbeine auf der Schmertterlingsstrecke
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09
Schubert, Emilie 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:02

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wedemann, Leandra 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:29,30 235
2. Butkewitz, Daria 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,60 225
3. Paul, Ella 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,55 218
4. Walczak, Mila 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,96 215
5. Benitez Sierra, Aliza Marilu 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,20 206
6. Löbbert, Pheby 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:38,12 177
7. Martini, Emilia 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:39,29 170
8. Roscher, Jara 2015 SV Berolina e.V. 01:39,86 168
9. Pfeiffer, Darina Luise 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:40,69 163
10. Biskup, Zoe 2015 Berliner SV 92 01:41,49 160
11. Fiedler, Jasmin 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:42,24 156
12. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 01:44,17 148
13. Schwelle, Sarah 2015 SG Steglitz Berlin 01:46,01 140
14. Misera, Hannah 2015 SG Steglitz Berlin 01:48,03 132
15. Ruhland, Rebekka 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:48,81 129
16. Schulz, Charlott 2015 SV Berolina e.V. 01:49,42 127
17. Voigt, Frieda 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:49,73 126
18. Seliger, Clara 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:50,00 125
19. Schatz, Ellie 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:51,04 122
20. Kargar, Leylie 2015 CSV Berlin 01:51,72 120
21. Scholz, Emma Sascha 2015 BSC Robben 01:53,65 114
22. Scherr, Laura 2015 SG Steglitz Berlin 01:54,92 110
23. Pöhling, Ida 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:56,28 106
24. Shapkina, Elena 2015 Berliner SV 92 01:56,98 104

nicht am Start
Atala, Ayda 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V.
Mowitz, Lynn 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

disqualifiziert
Herich, Alexis-Juliet 2015 SG Neukölln e.V. Berlin

Rücken nicht in Rückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21
Leyke, Charlotta 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13
Bibic, Hana 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barkus, Dilara 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,52 297
2. Meereis, Emma 2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:26,52 258
3. Hennig, Matilda Luise 2014 SG Steglitz Berlin 01:27,96 245
4. Völker, Luise 2014 SC Wedding Berlin 01:28,12 244
5. Maly, Marlene 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,56 240
6. Peglau, Magdalena 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:29,20 235
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noch Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Sibinski, Charlotte 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,25 220
8. Modest, Antonia 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:32,15 213
9. Kassube, Nele 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:32,20 213
10. Metzner, Lola Marie 2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:32,98 208
11. Eigner, Hanna 2014 BSC Robben 01:33,33 205
12. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 01:33,94 201
13. Schimmel, Noa 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:34,64 197
14. Briesenick, Lilly Marie 2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:36,59 185
15. Kücüksucu, Berire Zümra 2014 BSC Robben 01:37,36 181
16. Pittino, Laura 2014 SG Steglitz Berlin 01:37,70 179
17. Opp, Mia 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:39,80 168
18. Lizio Schloen, Amber-Rose 2014 SV Berolina e.V. 01:40,85 163
19. Hoeber, Marlene 2014 BSC Robben 01:42,55 155
20. Kugel, Thea 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:43,95 149
21. Jarsen, Layla 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 01:44,24 147
22. Schaarschmidt, Klara 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:44,29 147
23. Serien, Marlene 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 01:44,40 147
24. Philipp, Victoria 2014 BSC Robben 01:44,40 147
25. Hermansson, Astrid 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 01:46,21 139
26. Sevecke, Mila 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:49,31 128
27. Eirich, Amelia 2014 CSV Berlin 01:49,41 127
28. Bernaschina Einert, Lucia 2014 BSC Robben 01:49,96 125
29. Bucholz, Charlotte Marie 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 02:07,64 80

disqualifiziert
Hyde-Kull, Finya 2014 SG Steglitz Berlin

Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bier, Laura Luisa 2013 Berliner SV 92 01:16,14 379
2. Klatt, Nele 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:21,58 308
3. Essing, Elenie 2013 SV Berolina e.V. 01:23,31 289
4. Wößner, Marie 2013 SG Steglitz Berlin 01:28,54 241
5. Simonenkov, Laura 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,84 238
6. Senchurov, Anna-Maria 2013 SG Steglitz Berlin 01:30,41 226
7. Irfanova, Melis 2013 SG Steglitz Berlin 01:31,26 220
8. Hirsch, Lara 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:36,59 185
9. Kemper, Franziska 2013 Berliner SV 92 01:38,07 177
10. Belianina, Aleksandra 2013 SG Steglitz Berlin 01:40,26 166
11. Jatsch, Mira 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:42,76 154
12. Ciftci, Defne 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:45,73 141

nicht am Start
Cadilhac, Sofia 2013 Berliner SV 92
Gallasch, Felicia 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.
Starke, Mathilda 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.
Woicke, Lina 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Herrmann, Lisa 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,98 327
2. Körsten, Helena 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,49 320
3. van den Bergh, Sheela-Malee 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:23,30 289
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noch Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:26,37 259
5. Paul, Maya 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:26,95 254
6. Morsch, Sophia 2012 Berliner SV 92 01:27,67 248
7. Schwelle, Sophie 2012 SG Steglitz Berlin 01:28,94 237
8. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 01:31,20 220

nicht am Start
Glampe, Emma 2012 Berliner SV 92

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kroker, Emil Richard 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 01:46,50 99
2. Ilinykh, Artjem 2017 SV Berolina e.V. 01:46,79 98

nicht am Start
Floss, Robert 2017 SC Eintracht Berlin e.V.

disqualifiziert
Hartung, Julian 2017 SC Wedding Berlin

Auf der gesamten Schmetterlingsstrecke wurden die Arme nach vorne nicht über Wasser geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hermansson, Nils 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:40,23 118
2. Gönüllü, Altay 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:44,65 104
3. Kirilenko, Gleb 2016 SV Berolina e.V. 01:45,59 101
4. Kobtsev, Marko 2016 SG Steglitz Berlin 01:51,31 86
5. Drescher, Leon 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:56,41 75
6. Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin 01:57,40 73
7. Bril, Michael 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:06,43 59
8. Belcovski, Nicolas 2016 SG Steglitz Berlin 02:12,81 51
9. Melnic, Mihai 2016 SC Wedding Berlin 02:18,82 44

disqualifiziert
Czerwinski, Moritz 2016 SV Berolina e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schwarz, Emil 2015 Berliner SV 92 01:29,04 169
2. Zameit, Theo 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:31,27 157
3. Bode, Paul Richard 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:32,74 150
4. Ergün, Atilla 2015 SG Steglitz Berlin 01:35,40 137
5. Wolko, Ole Jorik 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:36,53 133
6. Tondera, Anton 2015 SG Einheit Rathenow e.V. 01:37,49 129
7. Yuasa, Jannes Kenji 2015 SC Eintracht Berlin e.V. 01:37,88 127
8. Paleha, Maxim 2015 SG Steglitz Berlin 01:39,28 122
9. Wolff, Aodhfin 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:41,89 113
10. Baumfeld, Yves 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:42,72 110
11. Bäcker, Fidel Julius 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:44,00 106
12. Parnemann, Erik 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:44,22 105
13. Nagel, Lion 2015 CSV Berlin 01:46,23 99
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Ücker, Tristan 2015 SC Eintracht Berlin e.V. 01:47,60 96
15. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 01:47,62 96
16. Salan, Leopold 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:47,92 95
17. Glagowsky, Ben 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:48,01 94
18. Fimin, Tymofii 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:54,85 78
19. Glagowsky, Luis 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:05,64 60

nicht am Start
Cappelli, Dario 2015 SC Eintracht Berlin e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hense, Bennet 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,95 217
2. Heinemann, Paul 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,74 196
3. Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 SV Berolina e.V. 01:28,04 175
4. Tsybrii, Oleg 2014 BSC Robben 01:28,74 171
5. Hohaus, Alexander 2014 Berliner SV 92 01:29,29 168
6. Stender, Lovis 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,30 162
7. Wetzel, Ben 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,99 158
8. Felgen, Johannes 2014 SV Berolina e.V. 01:31,25 157
9. Fuchs, Elias 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,92 154
10. Siwick, Jakob 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:33,31 147
11. Körsten, Richard 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,53 146
12. Brunk, Henning 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:36,88 131
13. Stein, Levi 2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:37,40 129
14. Hurtado Stengel, León 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:38,32 125
15. Kuschfeldt, Theo 2014 Berliner SV 92 01:40,45 118
16. Knyazhanskiy, Maximilian 2014 CSV Berlin 01:44,83 103
17. Koblow, Iwan 2014 SG Steglitz Berlin 01:44,90 103
18. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 01:50,02 89
19. Meise, Benjamin 2014 Berliner SV 92 01:51,43 86

nicht am Start
Jerichow, Magnus 2014 SG Einheit Rathenow e.V.
Jhunjhunwala, Advait 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

disqualifiziert
Steinhagen, Emil 2014 SG Neukölln e.V. Berlin

Rückenstrecke nicht in der Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aue, Yannis 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,25 304
2. Lietz, Friedrich 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,43 248
3. Wolko, Arved Elias 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,09 216
4. Wolf, Paul Linus 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,72 211
5. Nelde, Paul 2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:24,21 200
6. Belcovski, Mario 2013 SG Steglitz Berlin 01:24,81 196
7. Mutzek, Levi 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:25,25 193
8. Holtschke, Linus 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:30,06 163
9. Katsikas, Nikolaos 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:30,37 162
10. Lang, Sagi 2013 BSC Robben 01:34,80 140
11. Hass, Sven Alexander 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 01:36,04 135
12. Elghoroury, Aly 2013 SG Steglitz Berlin 01:37,67 128
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Steinberg, Hagen 2013 SG Steglitz Berlin 01:40,05 119

disqualifiziert
Mehlem, Leon 2013 SG Steglitz Berlin

75 m Wende Anschlag mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56
Hempel, Silas 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Anschlag bei der 25 m und 75 m Wende nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kroll, Jakob Kalle 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:13,21 305
2. McClatchy, Cristopher Kenneth 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:13,77 298
3. Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin 01:17,85 253
4. Andreas, Tom 2012 SV Berolina e.V. 01:19,13 241
5. Wöhlecke, Immanuel 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,46 229
6. Freistedt, Maximilian 2012 SG Steglitz Berlin 01:21,79 218
7. Eylers, Leon 2012 SG Steglitz Berlin 01:21,81 218
8. Belcovski, Damian 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,01 216
9. Tondera, Oskar 2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:22,51 213
10. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:24,69 197
11. Dohmen, Johannes 2012 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:29,08 169
12. Beutner, Oskar 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:32,29 152
13. Wolff, Leonas 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:35,38 137

nicht am Start
Hartmann, Steven 2012 SV Berolina e.V.

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felgen, Theresa 2017 SV Berolina e.V. 00:49,87 129
2. Brüll, Frida 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:50,67 123
3. Kobayashi, Antonia 2017 SG Steglitz Berlin 00:51,70 116
4. Cherepinsky, Leanna Alma 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,62 104
5. Pfaff, Hannah 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,68 103
6. Palomo Suarez, Isabel 2017 SC Wedding Berlin 00:55,19 95
7. Grant, Liya Grace 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:57,82 83
8. Kohler, Johanna Isabel 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:58,71 79
9. Thiele, Klara Luise 2017 SC Wedding Berlin 01:00,04 74
10. Jähn, Sophia 2017 SV Berolina e.V. 01:01,00 70
11. Nagel, Helene 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:01,38 69
12. Siebert, Leni 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,54 62
13. Thomaidou, Melina 2017 Berliner SV 92 01:04,07 61

nicht am Start
Schröter, Greta 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.
Stahn, Emilia 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

disqualifiziert
Emmrich, Elisa 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Die Sportlerin führte nach verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche 25 m Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20
Köppe, Loni Johanne 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Keine Wandberührung bei der 25 m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Fende, Johanna 2017 SC Wedding Berlin
Die Sportlerin nutzte ein unerlaubtes Hilfsmittel ( Badeanzug mit Reißverschluß).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23
Saager, Marie 2017 SSC Berlin-Reinickendorf

Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fetting, Frieda 2016 SV Berolina e.V. 00:46,64 158
2. Lenz, Svea 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:47,11 153
3. Hagenbruch, Helena 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,04 128
4. Biallas, Charlotte 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,86 122
5. Maus, Kimi-Genéve 2016 SG Steglitz Berlin 00:51,79 115
6. Rakete, Lana 2016 SV Berolina e.V. 00:52,02 114
7. Bantzis, Alexia 2016 BSC Robben 00:52,24 112
7. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 00:52,24 112
7. Kücüksucu, Beyzan 2016 BSC Robben 00:52,24 112
10. Artuc, Lena 2016 SC Wedding Berlin 00:54,46 99
11. Fuhrmann, Marlene 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,76 92
12. Lalova, Magdalena 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,93 91
13. Kuhne, Pia 2016 SV Berolina e.V. 00:57,46 84
14. Friese, Vera 2016 Berliner SV 92 00:59,09 77
15. Strehlow, Lena Marie 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,51 76
16. Thomaidou, Rosa 2016 Berliner SV 92 00:59,71 75
17. Mayer, Cleo 2016 Berliner SV 92 00:59,81 75
18. Werner, Melina 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:59,92 74
19. Franke, Emma 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:01,00 70
20. Lange, Charlotte 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:02,00 67
21. Sohnrey, Emilia Valérie 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:07,79 51
22. Uhlig, Paula 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 01:07,81 51
23. Rausch, Anaelle 2016 SC Wedding Berlin 01:18,81 32

nicht am Start
Hennig, Liselotte Frieda 2016 SG Steglitz Berlin
Lagodny, Leni 2016 SV Berolina e.V.

disqualifiziert
Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin

Bei der 25 m Wende erfolgte keine Wandberührung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schmohl, Kira 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,49 260
2. Benitez Sierra, Aliza Marilu 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,18 214
3. Greiner, Emelie 2015 SV Berolina e.V. 00:43,55 194
4. Walczak, Mila 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,35 172
5. Ludwig, Naemi Priya 2015 Berliner SV 92 00:45,62 169
6. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 00:46,42 160
7. Fiedler, Jasmin 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,52 159
8. Roscher, Jara 2015 SV Berolina e.V. 00:46,85 156
9. Pfeiffer, Darina Luise 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,33 151
10. Schatz, Ellie 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:50,61 123
11. Pöhling, Ida 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:50,73 123
12. Hörstel, Henrike 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:51,14 120
13. Schulz, Charlott 2015 SV Berolina e.V. 00:52,87 108
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Wolf, Mila Louisa 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,53 104
15. Thiele, Johanna 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:54,02 101
16. Mehlem, Marie 2015 SG Steglitz Berlin 00:54,04 101
17. Li, Grace 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:54,52 99
18. Scholz, Emma Sascha 2015 BSC Robben 00:55,28 95
19. Städing, Ida Marie 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,82 92
20. Scherr, Laura 2015 SG Steglitz Berlin 00:56,79 87
21. Schulz, Lea 2015 Berliner SV 92 00:57,02 86
22. Bergner, Melina Nike 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,13 86
23. Schiroslawsky, Mila 2015 Berliner SV 92 00:57,23 85
24. Niedermeier, Claire Marie 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,91 74
25. Shapkina, Elena 2015 Berliner SV 92 01:00,41 72

nicht am Start
Adamovich, Maja 2015 Schwimmverein Falkensee e.V.
Atala, Ayda 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V.
Christalle, Sophie 2015 SV Berolina e.V.
Goethe, Mascha 2015 SG Neukölln e.V. Berlin

disqualifiziert
Janenz, Stella 2015 Schwimmverein Falkensee e.V.

Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lizio Schloen, Amber-Rose 2014 SV Berolina e.V. 00:43,05 201
2. Modest, Antonia 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,55 194
3. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 00:44,83 178
4. Geißler, Josephine 2014 Berliner SV 92 00:45,65 168
5. Saharova, Annabelle 2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:45,76 167
6. Kücüksucu, Berire Zümra 2014 BSC Robben 00:46,71 157
7. Opp, Mia 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:46,81 156
8. Sibinski, Charlotte 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,85 156
9. Briesenick, Lilly Marie 2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:47,01 154
10. Serien, Marlene 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:47,19 152
11. Philipp, Victoria 2014 BSC Robben 00:47,25 152
12. Eigner, Hanna 2014 BSC Robben 00:47,42 150
13. Köppel, Zoë 2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:48,21 143
14. Hoeber, Marlene 2014 BSC Robben 00:48,58 140
15. Weikum, Laura 2014 BSC Robben 00:49,91 129
16. Eirich, Amelia 2014 CSV Berlin 00:50,24 126
17. Jarsen, Layla 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:50,33 125
18. Hermansson, Astrid 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:50,46 125
19. Schaarschmidt, Klara 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,92 114
20. Saharova, Sophia 2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:53,25 106
21. Bernaschina Einert, Lucia 2014 BSC Robben 00:55,17 95
22. Hyde-Kull, Finya 2014 SG Steglitz Berlin 00:55,17 95
23. Bucholz, Charlotte Marie 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:55,19 95

nicht am Start
Nagel, Matilda 2014 Berliner SV 92
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yuasa, Mavie 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:37,71 299
2. Starke, Paula 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,36 284
3. Simonenkov, Laura 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,78 220
4. Wößner, Marie 2013 SG Steglitz Berlin 00:44,54 181
5. Kaul, Lenea 2013 Schwimmverein Falkensee e.V. 00:45,49 170
6. Simon, Greta 2013 Berliner SV 92 00:46,99 154

nicht am Start
Cadilhac, Sofia 2013 Berliner SV 92
Woicke, Lina 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.
Wulf, Malea 2013 Schwimmverein Falkensee e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. van den Bergh, Sheela-Malee 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:34,21 401
2. Ilinykh, Veronika 2012 SV Berolina e.V. 00:38,54 280
3. Morsch, Sophia 2012 Berliner SV 92 00:39,90 252
4. Rudyshina, Eliza 2012 CSV Berlin 00:49,38 133

nicht am Start
Glampe, Emma 2012 Berliner SV 92

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lenk, Maximilian 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:45,43 115
2. Ilinykh, Artjem 2017 SV Berolina e.V. 00:48,86 92
3. Schwenke, Tom Jonathan 2017 SC Eintracht Berlin e.V. 00:51,65 78
4. Hopf, Theo Simeon 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,64 70
5. Hellwig, Fritz 2017 SC Eintracht Berlin e.V. 00:54,90 65
6. Günther, Mateo 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:57,20 57
7. Dementiev, Felix 2017 SC Eintracht Berlin e.V. 00:57,47 56
8. Fritschken, Karl Magnus 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:01,46 46
9. Gloßmann, Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,85 45
10. Knauer, Joshua 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,45 40
11. Kraft, Nils 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 01:04,47 40
12. Langer, Loris 2017 SC Wedding Berlin 01:05,74 38
13. Pastuchow, Alex 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:07,01 35
14. Stage, Oskar 2017 SC Eintracht Berlin e.V. 01:07,27 35
15. Hartung, Julian 2017 SC Wedding Berlin 01:08,28 33
16. Habecker, Laurin 2017 SC Wedding Berlin 01:17,10 23

disqualifiziert
Rossa, Timeo 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48
Schuflitowski, Janek 2017 SSC Berlin-Reinickendorf

Der Sportler hat vor der 25 m Wende mehrfach die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nelde, Fritz 2016 SG Einheit Rathenow e.V. 00:43,08 135
2. Bogdanowitz, Jamie 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,68 88
3. Gönüllü, Altay 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:49,78 87
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Ilinykh, Miroslav 2016 SV Berolina e.V. 00:49,87 87
5. Michailow, Scott 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:51,02 81
6. Beuche, Oskar Leopold 2016 SG Steglitz Berlin 00:52,48 74
7. Kirilenko, Gleb 2016 SV Berolina e.V. 00:53,53 70
8. Münzner, Justus 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,71 66
9. Khalaf, Soliman 2016 Berliner SV 92 00:57,02 58
10. Schürmann, Jannis 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:57,04 58
11. Patzwaldt, Erik 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,22 57
12. Kovshov, Lev 2016 BSC Robben 00:57,78 56
13. Akdenizli, Lukas Maximilian 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,61 53
14. Czerwinski, Moritz 2016 SV Berolina e.V. 00:59,21 52
15. Kohnke, Jonathan 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:59,27 51
16. Gerber, Augustinus 2016 Berliner SV 92 00:59,31 51
17. Elghoroury, Hatem 2016 SG Steglitz Berlin 01:00,77 48
18. Pozzolini, Flaviano 2016 Berliner SV 92 01:03,88 41
19. Matzke, Elijah Aleksander 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,88 41
20. Belcovski, Nicolas 2016 SG Steglitz Berlin 01:04,14 40
21. Melnic, Mihai 2016 SC Wedding Berlin 01:07,50 35
22. Yilmazer, Ismail 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,07 34

disqualifiziert
Barutcu, Kayra Oguzhan 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50
Kobtsev, Marko 2016 SG Steglitz Berlin

Keine Wandberührung an der 25 m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52
Rotzoll, Piet Carl 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Keine Wandberührung an der 25 m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48
Friebel, Corvin 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Der Sportler führte nach verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche 25 m Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zameit, Theo 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,19 143
2. Tondera, Anton 2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:44,63 121
3. Paleha, Maxim 2015 SG Steglitz Berlin 00:45,31 116
4. Herbillon, Henri 2015 Berliner SV 92 00:46,36 108
5. Küffner, Marten 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,43 107
6. Schönknecht, Nikita 2015 SV Berolina e.V. 00:46,46 107
7. Thiery, Charlie 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,63 106
8. Ücker, Tristan 2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:47,43 101
9. Fehling, David 2015 SG Steglitz Berlin 00:47,64 99
10. Nagel, Lion 2015 CSV Berlin 00:47,72 99
11. Ehrlich, Lukas 2015 Berliner SV 92 00:49,68 88
12. Beniy, Artjom 2015 Berliner SV 92 00:50,37 84
13. Parnemann, Erik 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:50,37 84
14. Bäcker, Fidel Julius 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,85 82
15. Glagowsky, Luis 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,36 79
16. Glagowsky, Ben 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,98 72
17. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 00:53,91 68
18. Kasymov, Timofei 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,06 58
19. Koch, Elias 2015 Berliner SV 92 00:57,07 58
20. Schmidt, Carl Julian Frederik 2015 BSC Robben 01:08,31 33
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Möllmann, Johann 2015 Berliner SV 92
Schermer, Erik 2015 SG Steglitz Berlin

disqualifiziert
Gaida, Enno 2015 SG Neukölln e.V. Berlin

Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Luken 2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:38,23 193
2. Kleemann, Gregor 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,56 188
3. Hohaus, Alexander 2014 Berliner SV 92 00:38,71 186
4. Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 SV Berolina e.V. 00:39,57 174
5. Felgen, Johannes 2014 SV Berolina e.V. 00:40,95 157
6. von Hübbenet, Oliver Hormiga 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,43 151
7. Steinhagen, Emil 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,65 149
8. Fuchs, Elias 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,86 128
9. Zieb, Emil Gustav Jakob 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,04 118
10. Ackerschewski, Elias 2014 Schwimmverein Falkensee e.V. 00:46,22 109
11. Gerber, Ferenc 2014 Berliner SV 92 00:48,26 96
12. Hurtado Stengel, León 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:50,30 84
13. Knyazhanskiy, Maximilian 2014 CSV Berlin 00:50,81 82
14. Koblow, Iwan 2014 SG Steglitz Berlin 00:50,85 82
15. Rost, Marcel 2014 Schwimmverein Falkensee e.V. 00:50,90 81
16. Kadelka, Jonas 2014 Schwimmverein Falkensee e.V. 00:51,29 80

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klotz, Joshua 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,14 249
2. Tschirner, Liam 2013 SV Berolina e.V. 00:36,92 214
3. Noatsch, David 2013 SG Steglitz Berlin 00:38,02 196
4. Meilchen, Jess 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,09 195
5. Nelde, Paul 2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:38,44 190
6. Scholz, Lennard 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,28 178
7. Belcovski, Mario 2013 SG Steglitz Berlin 00:39,82 171
8. Mälzer, Till 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,94 157
9. Holtschke, Linus 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:41,73 148
10. Lechelt, Ben 2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:41,99 145
11. Mutzek, Levi 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:42,13 144
12. Palußek, Kumi 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,69 138
13. Hass, Sven Alexander 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,10 135
14. Lang, Sagi 2013 BSC Robben 00:45,45 115
15. Mohles, Nyyrikki 2013 CSV Berlin 00:46,36 108
16. Zimmer, Anton 2013 Schwimmverein Falkensee e.V. 00:46,72 105
17. Ücker, Hagen Magnus 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:53,67 69

nicht am Start
Demir, Jonas 2013 CSV Berlin

disqualifiziert
Wolko, Arved Elias 2013 SSC Berlin-Reinickendorf

Nach Verlassen der Rückenlage führte der Sportler 2 Armzüge in Bauchlage vor der 25 m Wende durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kalaida, Yurian 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,08 250
2. Belcovski, Damian 2012 SG Steglitz Berlin 00:38,85 184
3. Eylers, Leon 2012 SG Steglitz Berlin 00:38,97 182
4. Hüttner, Oskar 2012 SC Wedding Berlin 00:39,56 174
5. Freistedt, Maximilian 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,57 174
6. Dohmen, Johannes 2012 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:40,95 157
7. Wolff, Leonas 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,15 144
8. Borchert, Luca 2012 Schwimmverein Falkensee e.V. 00:47,28 102

disqualifiziert
Gansweith, Theo 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

Nach Verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche 25 m Wende ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pepic, Lejla 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:03,31 84
2. Kohler, Johanna Isabel 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:08,79 73
3. Nagel, Helene 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:21,54 55

disqualifiziert
Kobayashi, Antonia 2017 SG Steglitz Berlin

Nach Verlassen der Rückenlage führte der Sportler keine kontinuierliche Wende aus. (Brustamzug vor der 50 m Wende)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulbrich, Melina 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:38,86 163
2. Lenz, Svea 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:41,88 149
3. Gärtner, Ella 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:45,07 135
4. Göcke, Frieda 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:51,11 114
5. Höffner, Anna-Maria 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:54,86 104
6. Rubelt, Tara Lucia 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:55,18 103
7. Maus, Kimi-Genéve 2016 SG Steglitz Berlin 02:07,94 75
8. Schubert, Emilie 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:14,98 64
9. Mayer, Cleo 2016 Berliner SV 92 02:16,01 62

disqualifiziert
Buchwald, Livia 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

Nach Verlassen der Rückenlage bei der 50 m Wende führte die Sportlerin keine kontinuierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:15

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wedemann, Leandra 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,46 227
2. Schmohl, Kira 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,59 226
3. Benitez Sierra, Aliza Marilu 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,35 187
4. Martini, Emilia 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:36,09 177
5. Greiner, Emelie 2015 SV Berolina e.V. 01:36,80 173
6. Löbbert, Pheby 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:38,41 165
7. Biskup, Zoe 2015 Berliner SV 92 01:41,53 150
8. Leyke, Charlotta 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:50,60 116
9. Bibic, Hana 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:55,18 103
10. Mehlem, Marie 2015 SG Steglitz Berlin 02:00,17 90
11. Niedermeier, Claire Marie 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 02:10,67 70
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Freimuth, Frida 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

disqualifiziert
Ludwig, Naemi Priya 2015 Berliner SV 92

Keine Wandberührung bei der 50 m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:15
Schulz, Lea 2015 Berliner SV 92

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barkus, Dilara 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:24,53 260
2. Hennig, Matilda Luise 2014 SG Steglitz Berlin 01:30,61 211
3. Krosse, Emma 2014 SG Steglitz Berlin 01:33,10 195
4. Modest, Antonia 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:36,21 177
5. Sibinski, Charlotte 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:36,69 174
6. Geißler, Josephine 2014 Berliner SV 92 01:38,45 165
7. Serien, Marlene 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 01:42,69 145
8. Hermansson, Astrid 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 02:00,41 90

nicht am Start
Nagel, Matilda 2014 Berliner SV 92

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bier, Laura Luisa 2013 Berliner SV 92 01:17,41 339
2. Yuasa, Mavie 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 01:21,82 287
3. Hirsch, Lara 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:32,25 200
4. Kemper, Franziska 2013 Berliner SV 92 01:34,89 184
5. Simon, Greta 2013 Berliner SV 92 01:42,26 147
6. Belianina, Aleksandra 2013 SG Steglitz Berlin 01:42,98 144
7. Ciftci, Defne 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:44,03 140
8. Kaul, Lenea 2013 Schwimmverein Falkensee e.V. 01:48,21 124

nicht am Start
Gallasch, Felicia 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.
Starke, Mathilda 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.
Wulf, Malea 2013 Schwimmverein Falkensee e.V.

disqualifiziert
Irfanova, Melis 2013 SG Steglitz Berlin

Nach Verlassen der Rückenlage bei der 50 m Wende führte die Sportlerin keine kontinuierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Herrmann, Lisa 2012 SG Steglitz Berlin 01:21,25 293
2. Paul, Maya 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,05 265
3. Ilinykh, Veronika 2012 SV Berolina e.V. 01:24,69 259
4. Carl, Emma 2012 SC Wedding Berlin 01:29,52 219
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sandu, Cristian 2017 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:00,26 64
2. Dementiev, Felix 2017 SC Eintracht Berlin e.V. 02:05,70 56

nicht am Start
Floss, Robert 2017 SC Eintracht Berlin e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hermansson, Nils 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:44,66 98
2. Ilinykh, Miroslav 2016 SV Berolina e.V. 01:45,65 95
3. Michailow, Scott 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 01:51,36 81
4. Drescher, Leon 2016 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:54,92 74
5. Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin 01:58,25 68

disqualifiziert
Gönüllü, Altay 2016 SG Schöneberg, Berlin e. V.

Der Sportler hat an der 25 m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:37
Beuche, Oskar Leopold 2016 SG Steglitz Berlin

Nach Verlassen der Rückenlage bei der 50 m Wende führte der Sportler keine kontinuierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:33
Bril, Michael 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

Der Sportler hat vor der 50 m Wende mehrmals die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schwarz, Emil 2015 Berliner SV 92 01:28,32 163
2. Ücker, Tristan 2015 SC Eintracht Berlin e.V. 01:39,22 115
3. Ergün, Atilla 2015 SG Steglitz Berlin 01:40,40 111
4. Herbillon, Henri 2015 Berliner SV 92 01:43,29 102
5. Küffner, Marten 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:43,58 101
6. Thiery, Charlie 2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:46,23 94
7. Baumfeld, Yves 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:46,45 93
8. Fimin, Tymofii 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:51,48 81
9. Ehrlich, Lukas 2015 Berliner SV 92 01:57,39 69

nicht am Start
Cappelli, Dario 2015 SC Eintracht Berlin e.V.
Möllmann, Johann 2015 Berliner SV 92
Schermer, Erik 2015 SG Steglitz Berlin

disqualifiziert
Schönknecht, Nikita 2015 SV Berolina e.V.

Der Sportler hat an der 25 m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30
Yuasa, Jannes Kenji 2015 SC Eintracht Berlin e.V.

Der Sportler führte nach Verlassen der Rückenlage an der 25, 50 und 75 m Wende keine kontinuierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:26

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Beck, Paul Bruno 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,05 220
2. Müller, Luken 2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:26,97 171
3. Felgen, Johannes 2014 SV Berolina e.V. 01:31,88 145
4. Siwick, Jakob 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:35,49 129
5. Stein, Levi 2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:38,37 118
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Brunk, Henning 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:39,22 115
7. Koblow, Iwan 2014 SG Steglitz Berlin 01:48,93 87
8. Kuschfeldt, Theo 2014 Berliner SV 92 01:49,48 86
9. Gerber, Ferenc 2014 Berliner SV 92 01:51,95 80
10. Meise, Benjamin 2014 Berliner SV 92 01:52,04 80
11. Rost, Marcel 2014 Schwimmverein Falkensee e.V. 01:54,68 74

nicht am Start
Jhunjhunwala, Advait 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

disqualifiziert
Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 SV Berolina e.V.

Der Sportler führte nach Verlassen der Rückenlage an der 50 m Wende 2 Armzüge in Bauchlage aus.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:45

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tschirner, Liam 2013 SV Berolina e.V. 01:19,62 223
2. Wolf, Paul Linus 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,52 208
3. Mehlem, Leon 2013 SG Steglitz Berlin 01:40,45 111
4. Zimmer, Anton 2013 Schwimmverein Falkensee e.V. 01:46,19 94
5. Hempel, Silas 2013 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:49,07 87
6. Ücker, Hagen Magnus 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 02:01,26 63

disqualifiziert
Lietz, Friedrich 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Der Sportler hat an der 25m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Belcovski, Damian 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,52 200
2. Büttner, Tim 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:22,62 200
3. Tondera, Oskar 2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:22,96 197
4. Wolff, Leonas 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:31,57 147
5. Borchert, Luca 2012 Schwimmverein Falkensee e.V. 01:40,00 112

nicht am Start
Hartmann, Steven 2012 SV Berolina e.V.

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Felgen, Theresa 2017 SV Berolina e.V.

25 m Wende: Anschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulbrich, Melina 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:46,92 132
2. Rakete, Lana 2016 SV Berolina e.V. 00:49,34 114
3. Kücüksucu, Beyzan 2016 BSC Robben 00:54,40 85
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Böhm, Hannah 2016 SC Wedding Berlin 00:56,04 77
5. Fenske, Lena 2016 SC Wedding Berlin 01:02,88 55

nicht am Start
Bantzis, Alexia 2016 BSC Robben
Lagodny, Leni 2016 SV Berolina e.V.

disqualifiziert
Lange, Charlotte 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Die Sportlerin führte die Arme nicht über Wasser nach vorne
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:56
Fuhrmann, Marlene 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Die Sportlerin führte die Arme nicht über Wasser nach vorne
und die Sportlerin auf der Strecke Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:56

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Butkewitz, Daria 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,29 181
2. Schmohl, Kira 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,44 179
3. Roscher, Jara 2015 SV Berolina e.V. 00:44,55 155
4. Benitez Sierra, Aliza Marilu 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,38 146
5. Herich, Alexis-Juliet 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,73 134
6. Schwelle, Sarah 2015 SG Steglitz Berlin 00:48,24 122
7. Seliger, Clara 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,99 82
8. Misera, Hannah 2015 SG Steglitz Berlin 00:56,71 75
9. Mehlem, Marie 2015 SG Steglitz Berlin 00:58,22 69
10. Dame, Fine 2015 SC Wedding Berlin 00:59,36 65

nicht am Start
Freimuth, Frida 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.
Mowitz, Lynn 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

disqualifiziert
Schulz, Charlott 2015 SV Berolina e.V.

Vor dem Zielanschlag wurden die Arme unter Wasser nach vorne geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51
Scholz, Emma Sascha 2015 BSC Robben

Anschlag bei 25m Wende nur mit einer Hand und auf der Strecke wurden mehrere Brustarmzüge durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Barkus, Dilara 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,79 254
2. Meereis, Emma 2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:38,37 242
3. Völker, Luise 2014 SC Wedding Berlin 00:40,35 208
4. Krosse, Emma 2014 SG Steglitz Berlin 00:40,48 206
5. Schimmel, Noa 2014 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:42,05 184
6. Kassube, Nele 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,51 166
7. Linz, Kaja 2014 SV Berolina e.V. 00:44,03 160
8. Arikan, Mine 2014 SC Wedding Berlin 00:44,64 154
9. Kugel, Thea 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,80 142
10. Eigner, Hanna 2014 BSC Robben 00:47,59 127
11. Kücüksucu, Berire Zümra 2014 BSC Robben 00:48,16 122
12. Pittino, Laura 2014 SG Steglitz Berlin 00:48,59 119
13. Hoeber, Marlene 2014 BSC Robben 00:48,92 117
14. Jarsen, Layla 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,26 114
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Lizio Schloen, Amber-Rose 2014 SV Berolina e.V. 00:49,44 113
16. Briesenick, Lilly Marie 2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:49,83 110
17. Eirich, Amelia 2014 CSV Berlin 00:53,36 90
18. Bucholz, Charlotte Marie 2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:55,44 80
19. Bernaschina Einert, Lucia 2014 BSC Robben 00:57,70 71

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Starke, Paula 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,59 304
2. Essing, Elenie 2013 SV Berolina e.V. 00:37,07 269
3. Yuasa, Mavie 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:37,19 266
4. Klatt, Nele 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,54 239
5. Simonenkov, Laura 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,91 215
6. Senchurov, Anna-Maria 2013 SG Steglitz Berlin 00:43,94 161

nicht am Start
Woicke, Lina 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

disqualifiziert
Wößner, Marie 2013 SG Steglitz Berlin

Anschlag 25m Wende nur mi 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:54

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Körsten, Helena 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,05 318
2. Morsch, Sophia 2012 Berliner SV 92 00:38,54 239
3. van den Bergh, Sheela-Malee 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:39,58 221

nicht am Start
Glampe, Emma 2012 Berliner SV 92

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ilinykh, Artjem 2017 SV Berolina e.V. 00:52,13 68

disqualifiziert
Lenk, Maximilian 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Zielanschlag erfolgte mit einer Hand und die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne geführt.
Ellenbogen nicht über Wasser nach vorne
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:06
Hopf, Theo Simeon 2017 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:04

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hermansson, Nils 2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:49,32 80
2. Nelde, Fritz 2016 SG Einheit Rathenow e.V. 00:51,44 71
3. Kirilenko, Gleb 2016 SV Berolina e.V. 00:54,85 58
4. Kobtsev, Marko 2016 SG Steglitz Berlin 00:57,38 51
5. Ilinykh, Miroslav 2016 SV Berolina e.V. 01:04,38 36
6. Melnic, Mihai 2016 SC Wedding Berlin 01:13,07 24
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noch Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Rotzoll, Piet Carl 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Der Sportler führte die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07
Friebel, Corvin 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Der Sportler führte die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07
Patzwaldt, Erik 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.

Der Sportler führte die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07
Akca, Ilyas 2016 SC Wedding Berlin

Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:04
Belcovski, Nicolas 2016 SG Steglitz Berlin

Die Arme wurden nicht gleichzeitig über Wasser geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:04

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bode, Paul Richard 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,15 129
2. Schwarz, Emil 2015 Berliner SV 92 00:45,61 102
3. Wolko, Ole Jorik 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,90 100
4. Beniy, Artjom 2015 Berliner SV 92 00:47,10 92
5. Wolff, Aodhfin 2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:47,87 88
6. Fehling, David 2015 SG Steglitz Berlin 00:48,56 84
7. Francisco dos Santos, Kelou 2015 SC Wedding Berlin 00:49,08 81
8. Tondera, Anton 2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:49,24 81
9. Paleha, Maxim 2015 SG Steglitz Berlin 00:50,84 73
10. Baumfeld, Yves 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:52,88 65
11. Salan, Leopold 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:54,53 59
12. Nagel, Lion 2015 CSV Berlin 00:58,32 48

nicht am Start
Cappelli, Dario 2015 SC Eintracht Berlin e.V.
Schermer, Erik 2015 SG Steglitz Berlin

disqualifiziert
Yuasa, Jannes Kenji 2015 SC Eintracht Berlin e.V.

Der Sportler führte auf der Strecke Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hense, Bennet 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,86 210
2. Beck, Paul Bruno 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,09 206
3. von Hübbenet, Oliver Hormiga 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,13 161
4. Kleemann, Gregor 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,30 159
5. Hohaus, Alexander 2014 Berliner SV 92 00:39,40 158
6. Wetzel, Ben 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,91 152
7. Heinemann, Paul 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,47 146
8. Tsybrii, Oleg 2014 BSC Robben 00:40,85 142
9. Felgen, Johannes 2014 SV Berolina e.V. 00:41,33 137
10. Stender, Lovis 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,51 135
11. Knyazhanskiy, Maximilian 2014 CSV Berlin 00:48,00 87
12. Zieb, Emil Gustav Jakob 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,93 77
13. Büter, Bastian 2014 SC Wedding Berlin 00:55,74 55
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noch Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Jerichow, Magnus 2014 SG Einheit Rathenow e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aue, Yannis 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,44 311
2. Klotz, Joshua 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,41 237
3. Noatsch, David 2013 SG Steglitz Berlin 00:34,90 227
4. Tschirner, Liam 2013 SV Berolina e.V. 00:37,13 189
5. Scholz, Lennard 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,73 166
6. Mälzer, Till 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,18 149
7. Palußek, Kumi 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,32 147
8. Meilchen, Jess 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,57 134
9. Lechelt, Ben 2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:41,67 133
10. Mutzek, Levi 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:41,92 131
11. Mehlem, Leon 2013 SG Steglitz Berlin 00:44,51 109
12. Holtschke, Linus 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:44,74 108
13. Hass, Sven Alexander 2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:47,12 92
14. Elghoroury, Aly 2013 SG Steglitz Berlin 00:48,37 85
15. Steinberg, Hagen 2013 SG Steglitz Berlin 00:51,00 73

disqualifiziert
Katsikas, Nikolaos 2013 SSC Berlin-Reinickendorf

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kroll, Jakob Kalle 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,56 256
2. Kalaida, Yurian 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,72 252
3. McClatchy, Cristopher Kenneth 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,46 217
4. Wöhlecke, Immanuel 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,86 210
5. Büttner, Tim 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:36,51 199
6. Beutner, Oskar 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,90 122

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wedemann, Leandra 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:42,00 137
2. Greiner, Emelie 2015 SV Berolina e.V. 01:50,92 107
3. Schwelle, Sarah 2015 SG Steglitz Berlin 01:51,58 105

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hennig, Matilda Luise 2014 SG Steglitz Berlin 01:41,57 139
2. Lizio Schloen, Amber-Rose 2014 SV Berolina e.V. 01:56,36 92

disqualifiziert
Maly, Marlene 2014 SG Neukölln e.V. Berlin

Aufgabe bei 0 m.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12
Metzner, Lola Marie 2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V.

Sportlerin führte mehrmals die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:13
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bier, Laura Luisa 2013 Berliner SV 92 01:14,54 353
2. Irfanova, Melis 2013 SG Steglitz Berlin 01:39,00 150

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Körsten, Helena 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,47 234
2. Schwelle, Sophie 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,95 182
3. Büter, Marlene 2012 SC Wedding Berlin 01:37,16 159

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ergün, Atilla 2015 SG Steglitz Berlin 02:01,07 61

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hense, Bennet 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:24,01 183
2. Beck, Paul Bruno 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:27,61 161
3. Körsten, Richard 2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:37,31 117

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nelde, Paul 2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:33,34 133
2. Belcovski, Mario 2013 SG Steglitz Berlin 01:36,50 120
3. Katsikas, Nikolaos 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:42,00 102

nicht am Start
Noatsch, David 2013 SG Steglitz Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Büttner, Tim 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:21,73 198
2. Eylers, Leon 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,74 166
3. Freistedt, Maximilian 2012 SG Steglitz Berlin 01:29,21 152
4. Tondera, Oskar 2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:29,76 150
5. Neese, Jonathan 2012 SC Wedding Berlin 01:29,76 150

Abschnittende: 13:16 Uhr
Protokollende: 13:55 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


